Муниципальное  образование

Кикеринское сельское поселение

Волосовского  муниципального  района

Ленинградской  области

Совет  депутатов

Кикеринского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

(  Пятьдесят первое заседание второго созыва)

От 19 сентября  2014  года  № 265
О  внесении изменений и дополнений

В решение совета депутатов

  муниципального  образования

Кикеринское сельское  поселение

Волосовского  муниципального  района

Ленинградской  области от 23 декабря

2013 года № 233 «О бюджете

 муниципального образования

Кикеринского сельского поселения

 на  2014  год  и  плановый  период

2015 и  2016  годов».
              Совет депутатов муниципального образования Кикеринского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета депутатов муниципального образования

 Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 23.12.2013г. № 233 «О бюджете  муниципального  образования Кикеринское сельское  поселение Волосовского  муниципального  района Ленинградской  области  на  2014  год  и  плановый  период   2015 и  2016  годов» с изменениями , внесенными решением совета депутатов от 12.03.2014г. № 245; 24.04.2014г. № 252, от 24.06.2014г. № 263 следующие изменения:

1.1. Изложить  пункт 1 в следующей редакции:

         Утвердить  основные  характеристики бюджета муниципального  образования  Кикеринское  сельское  поселение  Волосовского  муниципального  района  Ленинградской области на 2014 год:

прогнозируемый общий объем доходов муниципального  образования  Кикеринское сельское поселение сельское  поселение в сумме 20 966 179 рубля;

общий объем расходов бюджета  муниципального  образования  Кикеринское сельское  поселение  в сумме 22 776 222  рубля 39 копеек ;

        Прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образование Кикеринское сельское поселение в сумме 1 810 043 рубля 39 копеек.

             Утвердить основные характеристики бюджета муниципального  образования  Кикеринское сельское  поселение  на 2015 год и на 2016 год:

прогнозируемый общий объем доходов  бюджета муниципального  образования  Кикеринское сельское  поселение на 2015 год в сумме  11 907 847 рублей и на 2016 год в сумме 12 330 367 рублей;

общий объем расходов бюджета муниципального  образования  Кикеринское сельское  поселение на 2015 год в сумме 13 346 428 рублей и на 2016 год в сумме 14 597 940 рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета муниципального  образования  Кикеринское сельское  поселение на 2015 год в сумме 1 438 581 рублей и на 2016 год в сумме 2 267 573 рублей;
1.1 Пункт 2. Решения от 23.12.2013 года № 233 «О бюджете  муниципального  образования Кикеринское сельское  поселение Волосовского  муниципального  района Ленинградской  области  на  2014  год  и  плановый  период   2015 и  2016  годов» дополнить следующими абзацами:
        « Субсидия на реализацию ДЦП «Чистая вода Ленинградской об -

        ласти на 2011-2017 годы» в сумме 3 557 130 рублей;

« Субсидия за счет средств областного бюджета на реализацию мероприятий долгосрочной целевой программы «Совершенствование и развитие автомобильных дорог Ленинградской области на 2009-2020 годы.» в сумме 1 171 820 рубля»;
«Субсидия на на обеспечение  выплат стимулирующего характера работникам муниципальных учреждений культуры Ленинградской области в сумме 336 900 рублей»;

«Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, выделенные из федерального бюджета 199 722 рубля»
1.2. Приложение №3 «Поступление доходов в бюджет Кикеринского сельского поселния Волосовского муниципального района Ленинградской области» изложить в новой редакции ( прилагается);

1.3. Приложение №4 «Поступление доходов в бюджет Кикеринского сельского поселния Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2015-2016 годы» изложить в новой редакции ( прилагается);
1.4. Приложение №8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2014 год.» изложить в новой редакции (прилагается.).

1.5. Приложение №9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2015-2016 годы.» изложить в новой редакции (прилагается.).

1.6.  Приложение № 10 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2014 год.» изложить в новой редакции (прилагается).

1.7. Приложение № 11 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2015-2016 годы.» изложить в новой редакции (прилагается).

1.8. Приложение № 14 «Распределение  ассигнований по целевым статьям, муниципальным программам, элементам  видов расходов  бюджета Кикеринского сельского поселения  муниципального образования    Волосовский муниципальный район  Ленинградской области на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.9. Приложение № 15 «Распределение  ассигнований по целевым статьям, муниципальным программам, элементам  видов расходов  бюджета Кикеринского сельского поселения  муниципального образования    Волосовский муниципальный район  Ленинградской области на 2015-2016 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
Пункт.2   Настоящее решение Совета депутатов Кикеринское сельского поселения вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Сельская новь».

Глава  муниципального  образования

Кикеринское сельское  поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области                                                                       Л.И.Петрова